
                                                                Zarządzenie Nr 59/2019   

                                                                 Wójta Gminy Tczew 

                                                                 z dnia 20 lutego 2019r. 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia Nr 15/2019 z dnia 17 stycznia w sprawie  wyborów sołtysa w 

Sołectwie Gniszewo. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 

poz. 994 oraz poz. 1000,1349,1432,2500) i § 15 ust. 3 uchwały Nr XL/265/2014 Rady Gminy 

Tczew z dnia w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gniszewo  z dnia 27 sierpnia 2014r. (Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego poz. 3078) zarządzam, co następuje : 

 

                                                                     § 1 
 

§ 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 „Wybory odbędą się w lokalu wyborczym  znajdującym się w tymczasowej świetlicy tj. w 

byłej stołówce  Gimnazjum w Gniszewie ul. Parkowa 7 w godzinach od 8.00 do 14.00. 

 

                                                                     § 2 
 

                                                                    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Wójt Gminy Tczew 

                                                                                          (-) Krzysztof Augustyniak 

                                                                                                   


